
UCHWAŁA NR V/42/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 sierpnia 1990 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe
środkami Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 3a ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach /Dz. U.
z 1988 r. Nr 27 poz. 195 i z 1990 r. Nr 34 poz. 199/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr IV/29/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lipca 1990 r. w sprawie

ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe środkami Miejskiego Przedsiębiorstwa

Komunikacyjnego w Krakowie w § 2 pkt 1 lit. f otrzymuje brzmienie:

„f/ inwalida narządu ruchu kończyn dolnych I i II grupy posiadającym emblemat

inwalidy narządu ruchu wydany przez Wydział Zdrowia”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1990 r. po uprzednim ogłoszeniu

przez rozplakatowanie w tramwajach i autobusach Miejskiego Przedsiębiorstwa

Komunikacyjnego.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


